
UCHWAŁA NR XXIV/147/17
RADY GMINY SOSNOWICA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art.210 ust.1 z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
Oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.60) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa:

1) plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Sosnowica, a także granice obwodu tej 
szkoły na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Sosnowica klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
prowadzonych w szkole podstawowej, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sosnowica.

§ 3.  Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Bancerz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1571



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/147/17

Rady Gminy Sosnowica

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Sosnowica, a także granice obwodu 
tej szkoły, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły,

adresy ewentualnych 
innych lokalizacji
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych,
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 
2017/2018

 rok szkolny 
2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki

w Sosnowicy

21-230 Sosnowica, 
ul. Wojska Polskiego 
27, 

Bohutyn, Górki, 
Izabelin, 
Komarówka, 
Kropiwki, Lejno, 
Libiszów, Lipniak, 
Mościska, Nowy 
Orzechów, 
Olchówka, Pasieka, 
Pieszowola, 
Sosnowica, 
Sosnowica-Dwór, 
Stary Orzechów, 
Turno, Zacisze, 
Zbójno, Zienki.

Bohutyn, Górki, 
Izabelin, 
Komarówka, 
Kropiwki, Lejno, 
Libiszów, Lipniak, 
Mościska, Nowy 
Orzechów, 
Olchówka, Pasieka, 
Pieszowola, 
Sosnowica, 
Sosnowica-Dwór, 
Stary Orzechów, 
Turno, Zacisze, 
Zbójno, Zienki.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1571



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/147/17

Rady Gminy Sosnowica

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Sosnowica klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowego publicznego 
gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły naLp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły,
adresy 
ewentualnych 
innych
lokalizacji 
prowadzenia zajęć
dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych

rok szkolny 
2017/2018

rok szkolny 
2018/2019

1. Klasy Gimnazjum 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Tadeusza 
Kościuszki w Sosnowicy 

21-230 Sosnowica 
ul. Wojska 
Polskiego 27 

Bohutyn, Górki, 
Izabelin, 
Komarówka, 
Kropiwki, Lejno, 
Libiszów, Lipniak, 
Mościska, Nowy 
Orzechów, 
Olchówka, 
Pasieka, 
Pieszowola, 
Sosnowica, 
Sosnowica-Dwór, 
Stary Orzechów, 
Turno, Zacisze, 
Zbójno, Zienki.

Bohutyn, Górki, 
Izabelin, 
Komarówka, 
Kropiwki, Lejno, 
Libiszów, Lipniak, 
Mościska, Nowy 
Orzechów, 
Olchówka, 
Pasieka, 
Pieszowola, 
Sosnowica, 
Sosnowica-Dwór, 
Stary Orzechów, 
Turno, Zacisze, 
Zbójno, Zienki.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1571


		2017-04-05T12:28:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




